i wpisania do rejestru Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i 
Położnych 

6 161/2022/VII W sprawie  przyznania refundacji  kosztów kształcenia członkom   

Dolnośląskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu - dla 

7 członków DOIPiP we Wrocławiuna łączną kwotę 3.800,00 zł 

(słownie: trzy tysiące osiemset złotych):   
7 162/2022/VII W sprawie wskazania przedstawicieli Dolnośląskiej Okręgowej Rady 

Pielęgniarek   i Położnych we Wrocławiu do składu komisji konkursowych - 

stanowisko pielęgniarki oddziałowej XVIII oddziału  

neonatologicznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.